令和３年 12月吉日

関係団体の長 各位

富山県生活環境文化部長

（ 公 印 省 略 ）

「外国人材とのコミュニケーション研修」の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 平素より、本県の多文化共生施策の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申しあげます。

 このたび県では、県内企業の日本人社員を対象に、外国人材との円滑なコミュニケーショ

ンを図るための「外国人材とのコミュニケーション研修」を別紙のとおり開催いたします。

つきましては、貴会員各位へのご周知について、格段のご配慮を賜りますよう、よろしく

お願い申しあげます。

※なおチラシは、下記県ホームページからもダウンロードできます。

https://www.pref.toyama.jp/1018/kensei/kouhou/houdou/2021/11gatsu/communication_

seminar.html

【事務担当】

国際課 多文化共生係 釜谷

TEL：076-444-8873

FAX：076-444-9612